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SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Thy Industri Recycle ApS
Tigervej 8
7700 Thisted

CVR-nr.: 44 95 88 72
Stiftet: 22. juni 2024
Hjemsteds kommune: Thisted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

Bestyrelse Kristian Tilsted, formand
Jørgen Andersen, næstformand
Henning Holm
Lene Kjelgaard Jensen
Morten Bo Bertelsen
Nicole Toft, medarbejdervalgt
Rasmus Esmann Overgaard, medarbejdervalgt

Direktion Helle Korsgaard, adm. direktør

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8100 Aarhus C

 

Pengeinstitut Danske Bank
Jernbanegade 7A
7700  Thisted
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LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Thy Industri Recycle ApS for
1. januar - 31. december 2025.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret
1 januar - 31. december 2025.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en  retvisende redegørelse for de 
forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tilsted, den 7. maj 2026

Direktion:

Helle Korsgaard

Bestyrelse:

Kristian Tilsted Jørgen Andersen
Formand Næstformand

Henning Holm Lene Kjelgaard Jensen

Morten Bo Bertelsen Nicole Toft
Medarbejdervalgt

Rasmus Esmann Overgaard
Medarbejdervalgt
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til kapitalejeren i Thy Industri Recycle ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Thy Industri Recycle ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025,
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes
efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at 
det opnåede revisionsbevis er tiltrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed
Vi er uafhængige af virksomheden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav 
og IESBA Code.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften;
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet,
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overens-
stemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid
vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser
eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet
har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:

□ Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risisci
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-
falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

□ Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

□ Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

□ Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikker-
hed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåteg-
ning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

□ Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplys-
ningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revi-
sionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol,
som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-
sion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aarhus, den 7. maj 2026

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR.nr. 30 70 02 28

Michael N. C. Nielsen Marianne Westermann
statsaut. revisor statsaut. revisor
mne26738 mne49076
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LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet
Thy Industri Recycle ApS's formål er indsamling og modtagelse af farligt affald.
Selskabet skal drive effektiv affaldsvirksomhed af høj miljømæssig kvalitet, som fremmer genanvendelse,
høj forsyningssikkerhed og grøn omstilling.

Selskabet køber arbejdskraft og administrative ydelser fra Thy Service ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årsrapporten for året 1. januar - 31. december 2025 er selskabets 2. regnskabsår.

Resultatopgørelsen for 2025 udviser et overskud på 509 t.kr. mod et overskud på 166 t.kr. sidste år, og
virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 962 t.kr.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for sel-
skabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden
Regnskabsmæssigt forventer selskabet for år 2026 et resultat i niveauet 310 tkr. før skat.

Selskabet forventede et resultat i 2025 på niveauet 500 tkr. før skat, jf. budget.
Resultatet for 2025 blev et positivt resultat på 653 tkr. før skat.
Årsagen til forbedringen skyldes højere priser på farligt affald og større mængder.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Thy Industri Recycle ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsrapporten for 2025 er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-
tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerende amortisering af forskellen mellem kostpris og
nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation
af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages ned-
skrivning til den lavere genindvindingsværdi. Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af netto-
salgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme
fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning
Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18.
Nettoomsætning omfattende indsamling og modtagelse af farligt affald indregnes i resultatopgørelsen i takt med
deklarationerne.
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart og måles til dagsværdien
af det aftalte vederlag.

Produktions- og distributionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder drift og vedligeholdelse af produktionsanlæg,
videreformidling af det farlige affald, transport, slam, lønninger og gager samt afskrivninger.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administrative funktioner, kundeadministration og 
information, administrativ it, revision, kontorhold, afskrivninger vedr. aktiver, der benyttes i administrationen,
inkassobehandling og tab på kunder. 

Finansielle indtægter- og omkostninger
Finansielle indtægter- og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og 
godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i 
resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de
sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst, og med fuld fordeling med refusion ved-
rørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

BALANCE

Materielle anlægsaktiver
Produktionsanlæg måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate 
bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle ned-
skrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt.
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som
en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdi.

Brugstid Restværdi
Produktionsanlæg……………………………………………………………… 4-30 år 0%

Afskrivninger indregnes  i resultatopgørelsen under produktionsomkostninger.

Anlæg under udførelse udgøres af anlæg, der på balancedagen endnu ikke er klar til at tages i brug. Anlæg
under udførelse afskrives ikke.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under produktionsomkostninger.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkosninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af omkostninger, der afholdes
for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet
salgspris.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Tilgodehavender
Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Der foretages nedskrivning til imøde-
gåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdifor-
ringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages
nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger består af indestående i banken.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst og reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter. 

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og
forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening,
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 

Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved låne-
optagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende
perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en
finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregu-
leringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, 
måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kurser på tidspunktet for
tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og
omkostninger. 

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
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 Note 2025 2024
kr. kr.

Omsætning 4.876.436 3.891.757

4.876.436 3.891.757

Produktions- og distributionsomkostninger 1 -3.941.584 -3.370.076

BRUTTORESULTAT 934.852 521.681

Administrationsomkostninger -292.472 -444.056

DRIFTSRESULTAT 642.380 77.625

Finansielle indtægter 2 10.298 4.082
Finansielle omkostninger 3 -100 -7

RESULTAT FØR SKAT 652.578 81.700

Skat af årets driftsresultat 4 -143.568 83.854

ÅRETS RESULTAT 509.010 165.554

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Overført resultat 509.010 165.554

I ALT 509.010 165.554

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

NETTOOMSÆTNING
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AKTIVER Note 2025 2024
kr. kr.

Materielle aktiver
Produktionsanlæg 5 143.726 215.590

143.726 215.590

ANLÆGSAKTIVER I ALT 143.726 215.590

Varebeholdninger 100.128 0

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 781.304 763.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 195.628 294.748
Andre tilgodehavender 12.052 183.556
Udskudt skatteaktiv 15.809 24.047
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 0 59.807
Periodeafgrænsningsposter 21.276 0

1.026.069 1.325.370

Likvide beholdninger 309.354 948.700

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 1.435.551 2.274.070

AKTIVER I ALT 1.579.277 2.489.660

BALANCE 31. DECEMBER
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PASSIVER Note 2025 2024
kr. kr.

Egenkapital
Aktiekapital 40.000 40.000
Overført overskud 922.018 413.008

962.018 453.008

Kortfristede forpligtelser
Leverandører af varer og tjenesteydelser 280.345 131.228
Gæld til tilknyttede virksomheder 0 1.880.424
Skyldig sambeskatningsbidrag 135.330 0
Anden gæld 201.584 25.000

617.259 2.036.652

FORPLIGTELSER I ALT 617.259 2.036.652

PASSIVER I ALT 1.579.277 2.489.660

Ejerforhold 6

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. 7

BALANCE 31. DECEMBER
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Egenkapital kr.

Pr. 31.12.2025 Opskrivnings- Overført 
Aktiekapital overskud I alt

Egenkapital 1. januar 2025 40.000 413.008 453.008
Forslag til årets resultatdisponering 0 509.010 509.010
Egenkapital pr. 31.12.2025 40.000 922.018 962.018

Selskabskapital
Selskabskapitalen er fordelt således:
Nominelt kr. 40.000 fordelt på anparter á nominel kr. 1. 

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

EGENKAPITALOPGØRELSE
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NOTER  

2025 2024
kr. kr.

1 Personaleomkostninger
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2 Finansielle indtægter
Bank 6.559 4.082
Debitorer 3.739 0

10.298 4.082

3 Finansielle omkostninger  
Kreditorer 100 4
Banklån 0 3

100 7

4 Skat af årets driftsresultat
Beregnet skat af årets resultat -135.330 59.807
Regulering af udskudt skat -8.238 24.047

-143.568 83.854

 
5 Materielle anlægsaktiver 2025

kr.
Grunde og Andre anlæg, Produktions-
bygninger driftsmateriel anlæg

og inventar I alt
Kostpris 1. januar 2025 0 0 287.454 287.454
Kostpris 31. december 2025 0 0 287.454 287.454

Afskrivninger 1. januar 2025 0 0 71.864 71.864
Årets afskrivninger 0 0 71.864 71.864
Afskrivninger 31. december 2025 0 0 143.728 143.728

Regnskabsmæssig værdi  
31. december 2025 0 0 143.726 143.726
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NOTER

6 Ejerforhold  
Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:
Thy Forsyning A/S, CVR nr. 33 86 55 62 - udarbejder koncernregnskab
Tigervej 8
7700 Thisted

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Selskabets eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige miljøforpligtelser, dog ikke på den
lejede grund, hvor miljøforpligtelsen påhviler udlejer.
Der er en huslejeforpligtelse på 3 måneder svarende til tkr. 27, jf. lejekontrakt, som ikke er indregnet i
årsrapporten.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Thy Forsyning A/S som administrationsselskab og
hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter.

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets
normale drift.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Brix Kjelgaard Jensen
Bestyrelse
Serienummer: 6f793b1f-42b2-4094-bad0-87e6fe56e66e
IP: 104.28.xxx.xxx
2026-05-07 16:07:01 UTC
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information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
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 ========================= =================================== ================= ========================================================================================================== 
  Time                      Name                                IP                Activity                                                                                                  
 ========================= =================================== ================= ========================================================================================================== 
  2026-05-06 13:54:49 UTC   Eva Lykke Frost                     194.182.xxx.xxx   The document was created                                                                                  
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kristian Tilsted"                                                       
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Nicole Franzois Toft"                                                   
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Marianne Westermann"                                                    
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Helle Korsgaard"                                                        
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jørgen Munk Andersen"                                                   
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Rasmus Esmann Overgaard"                                                
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henning Holm"                                                           
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kristian Tilsted"                                                       
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Morten Bo Bertelsen"                                                    
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Michael Nicolaj Czelinski Nielsen"                                      
  2026-05-07 14:00:17 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lene Brix Kjelgaard Jensen"                                             
  2026-05-07 14:06:07 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristian Tilsted" at "kt@thyforsyning.dk"                            
  2026-05-07 14:06:07 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nicole Franzois Toft" at "nt@thyforsyning.dk"                        
  2026-05-07 14:06:07 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Helle Korsgaard" at "hk@thyforsyning.dk"                             
  2026-05-07 14:06:07 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jørgen Munk Andersen" at "jmamalurtvej13@gmail.com"                  
  2026-05-07 14:06:08 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rasmus Esmann Overgaard" at "reg@thyforsyning.dk"                    
  2026-05-07 14:06:08 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henning Holm" at "ullaholm1955@gmail.com"                            
  2026-05-07 14:06:08 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristian Tilsted" at "kt@thyforsyning.dk"                            
  2026-05-07 14:06:08 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Bo Bertelsen" at "mbb@thisted.dk"                             
  2026-05-07 14:06:08 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lene Brix Kjelgaard Jensen" at "lekj@thyforsyning.dk"                
  2026-05-07 16:06:26 UTC   Lene Brix Kjelgaard Jensen          87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-07 16:06:26 UTC   Lene Brix Kjelgaard Jensen          87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-07 16:06:30 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 16:06:30 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 16:06:30 UTC   Lene Brix Kjelgaard Jensen          104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-07 16:06:58 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 16:06:58 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 16:06:58 UTC   Lene Brix Kjelgaard Jensen          104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-07 16:06:59 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 16:07:01 UTC   Lene Brix Kjelgaard Jensen          104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse                                                              
  2026-05-07 20:07:07 UTC   Morten Bo Bertelsen                 176.20.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-07 20:07:07 UTC   Morten Bo Bertelsen                 176.20.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-07 20:07:12 UTC   Penneo system                       176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 20:07:12 UTC   Penneo system                       176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 20:07:12 UTC   Morten Bo Bertelsen                 176.20.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-07 20:07:38 UTC   Penneo system                       176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 20:07:38 UTC   Penneo system                       176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 20:07:38 UTC   Morten Bo Bertelsen                 176.20.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-07 20:07:39 UTC   Penneo system                       176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 20:07:42 UTC   Morten Bo Bertelsen                 176.20.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse                                                              
  2026-05-07 20:18:21 UTC   Helle Korsgaard                     172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-07 20:18:24 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 20:18:24 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 20:18:24 UTC   Helle Korsgaard                     87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-07 20:18:51 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 20:18:51 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 20:18:51 UTC   Helle Korsgaard                     87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-07 20:18:52 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-07 20:18:53 UTC   Helle Korsgaard                     87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Direktion                                                               
  2026-05-08 05:59:10 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-08 05:59:10 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-08 05:59:13 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-08 05:59:14 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 05:59:14 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 05:59:15 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-08 06:00:03 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:00:03 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:00:03 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-08 06:00:04 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:12:57 UTC   Penneo system                       194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:12:57 UTC   Penneo system                       194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:12:57 UTC   Nicole Franzois Toft                194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-08 06:13:37 UTC   Penneo system                       194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:13:37 UTC   Penneo system                       194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:13:37 UTC   Nicole Franzois Toft                194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-08 06:13:38 UTC   Penneo system                       194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:13:41 UTC   Nicole Franzois Toft                194.182.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse                                                              
  2026-05-08 06:44:57 UTC   Rasmus Esmann Overgaard             80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-08 06:44:57 UTC   Rasmus Esmann Overgaard             80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-08 06:45:00 UTC   Penneo system                       80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:45:00 UTC   Penneo system                       80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:45:00 UTC   Rasmus Esmann Overgaard             80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-08 06:45:31 UTC   Penneo system                       80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:45:31 UTC   Penneo system                       80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:45:31 UTC   Rasmus Esmann Overgaard             80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-08 06:45:32 UTC   Penneo system                       80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 06:45:33 UTC   Rasmus Esmann Overgaard             80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse                                                              
  2026-05-08 07:03:45 UTC   Jørgen Munk Andersen                142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-08 07:03:46 UTC   Jørgen Munk Andersen                142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-08 07:03:50 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 07:03:50 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 07:03:50 UTC   Jørgen Munk Andersen                37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-08 07:03:50 UTC   Jørgen Munk Andersen                142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-08 07:04:25 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 07:04:25 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 07:04:25 UTC   Jørgen Munk Andersen                37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-08 07:04:26 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-08 07:04:30 UTC   Jørgen Munk Andersen                37.97.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse                                                              
  2026-05-10 14:07:14 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristian Tilsted" at "kt@thyforsyning.dk"                   
  2026-05-10 14:07:14 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henning Holm" at "ullaholm1955@gmail.com"                   
  2026-05-10 14:07:14 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristian Tilsted" at "kt@thyforsyning.dk"                   
  2026-05-10 14:44:26 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-10 14:44:29 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-10 14:44:34 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-10 14:44:34 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-10 14:44:34 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-10 14:44:34 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-10 14:45:36 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-10 14:45:36 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-10 14:45:36 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-10 14:45:38 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-10 19:52:01 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-10 20:43:07 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-10 20:44:11 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 06:33:35 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 06:33:41 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 06:33:41 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 06:33:41 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-11 10:58:07 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 10:58:07 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:34:33 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:34:34 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:34:34 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:34:37 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:34:37 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:34:37 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-11 13:34:57 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:34:57 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:34:57 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-11 13:34:58 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:35:00 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse                                                              
  2026-05-11 13:35:08 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:35:08 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:35:08 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-11 13:35:11 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:35:11 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:35:11 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-11 13:35:31 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-11 13:35:32 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:35:32 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:35:34 UTC   Penneo system                       37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-05-11 13:35:36 UTC   Kristian Tilsted                    37.97.xxx.xxx     The signer signed the document as Dirigent                                                                
  2026-05-12 12:36:23 UTC   Henning Holm                        142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-05-12 12:36:26 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 12:36:26 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 12:36:26 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-12 12:37:02 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 12:37:02 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 12:37:02 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-12 12:37:03 UTC   Penneo system                       93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 12:37:09 UTC   Henning Holm                        93.162.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse                                                              
  2026-05-12 12:40:24 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marianne Westermann" at "marianne.westermann@dk.ey.com"              
  2026-05-12 12:40:24 UTC   Eva Lykke Frost                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Nicolaj Czelinski Nielsen" at "michael.n.nielsen@dk.ey.com"  
  2026-05-12 12:42:48 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 12:42:48 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 12:42:48 UTC   Michael Nicolaj Czelinski Nielsen   165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-12 12:43:45 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 12:43:45 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 12:43:45 UTC   Michael Nicolaj Czelinski Nielsen   165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-12 12:43:46 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-12 12:43:52 UTC   Michael Nicolaj Czelinski Nielsen   165.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Statsautoriseret Revisor                                                
  2026-05-13 06:48:07 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-13 06:48:07 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-13 06:48:07 UTC   Marianne Westermann                 165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-13 06:48:33 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-13 06:48:33 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-13 06:48:33 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-05-13 06:48:33 UTC   Marianne Westermann                 165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-05-13 06:48:39 UTC   Penneo system                       165.225.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                
  2026-05-13 06:48:39 UTC   Marianne Westermann                 165.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Statsautoriseret Revisor                                                
 ========================= =================================== ================= ========================================================================================================== 
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